ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

« А п ш е р о н с к и й  т е х н и к у м  а в т о м о б и л ь н о г о  т р а н с п о р т а  и
СЕРВИСА»

ПРИКАЗ
от «12» декабря 2024 г. № 239

Об утверждении стоимости профессионального обучения
профессиональной подготовки - профессии «Водитель автомобиля

категории «В»

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
"Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса",
Положения о порядке оказания платных образовательных услуг,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость профессионального обучения профессиональной
подготовки профессии «Водитель автомобиля категории «В» в размере 55
000,00 рублей , согласно учебного плана в количестве - 200 ч. на срок обучения
3 месяца.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Апшеронск

На основании Устава государственного бюджетного

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А.Ш ульга

		atatc@mail.ru
	2024-12-12T17:39:16+0500
	Апшеронск

		edo@ntssoft.ru
	2024-12-12T17:39:01+0500
	Екатеринбург